



بروبیکر، اورست، قهرمان راه آهن...

در خلاصه داستان فیلم با بازی رابرت ردفورد می بینیم ...

جام جم آنلاین: فیلم های سینمایی و تلویزیونی «بروبیکر«، «اورست«، «قهرمان راه آهن«، «تنها در جنگل«، «قهرمان سونگ«، «قهرمان تحت تعقیب«، «چشم هایش«، «بلوک 16«، «دوازده لوح زرین«، «جیروویرو«، «نگارش مرگ«، «غبار زمان«، «سرباز سایبرگ«، «ایچی« و «بازی مهره سفید« پنجشنبه و جمعه 19 و 20 اسفند ماه از شبکه های یک، دو، سه، چهار، تهران و سیما استان ها پخش می شود. شبکه یک

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روابط عمومی سیما، فیلم سینمایی «بروبیکر« به کارگردانی استوارت روزنبرگ محصول سال 1980 آمریکا پنجشنبه 19 اسفند ماه ساعت 22 از شبکه یک سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی رابرت ردفورد می بینیم: مردی بنام "بروبیکر" که بازرس زندان است، متوجه خلافاکاری، رشوه خواری و سوء مدیریت در یکی از زندانهای آمریکا می شود. او به صورت مخفی و در هیئت یک زندانی وارد زندان شده و مسئولین خاطی را شناسایی می کند. وقتی بروبیکر قصد مجازات آنان را می کند، مسئولان زندان که موقعیت خود را در مخاطره می بینند، تلاش می کنند، برای او پا پوش بسازند.

فیلم سینمایی «اورست« به کارگردانی جرمی کمپل جمعه 20 اسفند ماه ساعت 16 از شبکه یک سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: اولین گروه کوهنوردان کانادایی طی مراسمی برای فتح بلندترین قله جهان (اورست) انتخاب می شوند. آنها راهی منطقه تبت شده و با عده ای از افراد محلی و راهنما عازم فتح قله می شوند. این سفر که مشکلات و مصائب خاص خود را دارد، کم کم باعث خستگی و بروز اختلافات در گروه می شود. فیلم سینمایی «اورست« محصول سال 2007 کانادا است.

شبکه دو

فیلم سینمایی «قهرمان راه آهن« به کارگردانی گرگ تیرنان و تهیه کنندگی نیکول استین جمعه 20 اسفند ماه ساعت 17:30 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان این فیلم آمده: قطار جدیدی به اسم اسپنسر، وارد ایستگاه شهر می شود، او برای حمل مصالح مورد نیاز ساخت ویلا فرماندار آورده شده است. اسپنسر قطار بی ادب و خود خواهی است و مدام بقیه قطار ها را مسخره می کند. برای همین، توماس که بهترین قطار شهر است، با او قرار مسابقه می گذارد. انیمیشن «قهرمان راه آهن« محصول سال 2009 کشورهای کانادا، انگلیس و آمریکا است.

فیلم سینمایی «تنها در جنگل« به کارگردانی جان چوچ و تهیه کنندگی اندرو استیونز جمعه 20 اسفند ماه ساعت 23 از شبکه دو سیما روی آنتن می رود.

در این فیلم خواهید دید: جاستین پسر بازیگوشی است که همراه با خواهر بزرگتر و خانواده برای تعطیلات به جنگل می رود. در آنجا اشتباها سوار ماشینی شبیه ماشین پدرش شده و ناخواسته با دو آدم ربا مواجه می شود. او متوجه می شود دختری به نام چلسی توسط آنها ربوده شده است. جاستین خود را به والدینش رسانده ولی آنها حرف او را باور نمی کنند و جاستین مجبور می شود خود به تنهایی دختر را نجات دهد.

فیلم سینمایی «تنها در جنگل« با بازی استفان سی بردبوری و لارین نیومن محصول سال 1996 آمریکا است.

شبکه سه

فیلم سینمایی «قهرمان سونگ« به کارگردانی چیبیانگ شن محصول سال 1973 هنگ کنگ، پنجشنبه 19 اسفند ماه ساعت

10:30 از شبکه سه سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی سوشین لی لو آمده : دو استاد شمشیربازی که در خدمت خاندان سانگ هستند به سه شاگرد خود ماموریت می دهند که مهرسلطنتی را به برادر کوچکتر شاهزاده برسانند تا به نیابت از او حکم رانی کند . فیلم داستان حوادثی است که برای این 3 شاگرد در راه رساندن مهرسلطنتی به برادر کوچک شاهزاده اتفاق می افتد .

فیلم سینمایی « قهرمان تحت تعقیب « به کارگردانی برایان اسمروز و با بازی کوبا کودنیگ جوئیور، ری لیوتا و کیم کواش ، پنجشنبه 19 اسفند ماه ساعت 16 از شبکه سه سیما پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده: یک رفتگر به نام « لیام کیس « به همراه دوستش « سواین « در رستوران نشسته اند که ماشینی تصادف می کند و لیام در اقدامی شجاعانه دختر کوچکی به نام « مارلی « را نجات می دهد و در نظر مردم به قهرمان تبدیل می شود . لیام که قبلاً همسرش را در تصادف از دست داده و تقریباً زندگی به هم ریخته ای دارد. بعد از این حرکت قهرمانانه تغییری در زندگی اش ایجاد می کند.

فیلم سینمایی « قهرمان تحت تعقیب « محصول کشور آمریکا در سال 2007 ساخته شده است.

فیلم تلویزیونی « چشمهایش « با بازی یوسف تیموری، فریده سپاه منصور، مینا جعفرزاده، خاطره حاتمی ، مهدی سلوکی ، ابراهیم آبادی ، آرش مجیدی ، فرشید زارعی فرد ، تورج فرامرزیان ، شهین تسلیمی، سجاد قراگزلو و ایمان صفا از تولیدات گروه فیلم و سریال شبکه سه سیما با همکاری سازمان آتش نشانی پنجشنبه 19 اسفند ماه ساعت 20 از این شبکه پخش می شود.

فیلم تلویزیونی « چشمهایش « به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی داوود هاشمی ساخته شده است . این فیلم تلویزیونی حاوی سه داستان مستقل از سه فردی است که هر یک دارای مشکلات خاص خود هستند که در نهایت با پشت سر گذاشتن مسائل و حوادث متعدد می توانند بر این مشکلات فائق آیند. اما شیطنت عده ای در چهارشنبه سوری برای همه آنها فاجعه آفرین می شود .

فیلم سینمایی « بلوک 16 « به کارگردانی ریچارد دانه 30 دقیقه بامداد روز جمعه 20 اسفند ماه از شبکه سه سیما پخش می شود .

فیلم سینمایی « بلوک 16 « ماجرای پلیس وظیفه شناس در حال بازنشستگی است که قرار شده یک شاهد سیاه پوست را به دادگاه ببرد . ساختمانش فقط 16 بلوک تا اداره پلیس فاصله دارد. اما همکارانش در اداره پلیس نیویورک از این شاهد دل خوشی ندارد و گویا قرار است بخشی از خلاصه کارهایشان توسط او در دادگاه افشاء شود.

بروس ویلیس، موس دف و دیوید مورس در فیلم سینمایی « بلوک 16 « محصول کشور آمریکا بازی کرده اند.

فیلم سینمایی « دوازده لوح زرین « به کارگردانی کانگ چینگ و با بازی چینگ ونگ و جیمز تیم جمعه 20 اسفند ماه ساعت 10:30 از شبکه سه سیما پخش می شود.

در این فیلم خواهید دید : دوازده لوح زرین نشانه قدرت حاکم است و هرکس صاحب این لوح شود، از قدرت فراینده ای برخوردار شده و قادر به انجام هر کاری می شود. با ربوده شدن لوح به وسیله مردانی بد سرشت ، لونغ که قهرمان ورزش های رزمی است تصمیم می گیرد آن را بازگرداند.

فیلم سینمایی « دوازده لوح زرین « محصول سال 1970 کشور هنگ کنگ است .

فیلم سینمایی « جیروویرو « به کارگردانی پونیت سیرا محصول سال 2009 هند ، جمعه 20 اسفند ماه ساعت 14:15 از شبکه سه سیما پخش می شود.

داستان فیلم با بازی فردین خان از این قرار است که : جی مأمور مخفی پلیس است که قصد دارد . به یک باند تبهکار قاچاق مواد مخدر که سرکرده آنها فردی به نام تجپال است ، نفوذ کند. به همین منظور با یکی از اعضای این گروه که پسری به نام ویرو است طرح دوستی می ریزد. ویرو پسری است که از راه دزدی ماشین های لوکس و گران قیمت امرا معاش می کند.

شبکه چهار

فیلم سینمایی « نگارش مرگ « به کارگردانی مایکل کانل پنجشنبه 19 اسفند ماه ساعت 15:30 از شبکه چهار سیما پخش می

شود .

داستان درمورد جید هاپر زن نویسنده ای است که هنوز خاطرات گذشته او را آزار می دهند. او در نوجوانی به دلیل علاقه ای که به یک اسب داشته و به دلیل کشته شدن این اسب وحشی توسط پدرش، هنوز از پدر دلگیر و دور است، بخصوص که پدر او و آن اسب را در حادثه ای که منجر به مرگ مادرشده است، مقصر می داند.
راشل هاینز و جوان سوئیب در فیلم سینمایی « نگارش مرگ « محصول سال 2007 کشور آمریکا بازی کرده اند.

فیلم تلویزیونی « غبارزمان» به کارگردانی خسرو معصومی و تهیه کنندگی حسین مروی جمعه 20 اسفند ماه ساعت 20:30 در قالب برنامه " سینما 4 " از شبکه چهارسیما پخش می شود .

در خلاصه داستان فیلم آمده : وجدانی به عنوان قدیمی ترین کارمند ایرانی انتخاب می شود. در گذشته او می بینیم که وجدانی موظف به واکسن زدن به گوسفندان شاه شده است ،اما فتحعلیزاده که مسئول گوسفندان است، طی حادثه ای دو تن از چوپان های جوان به نام های جعفر و حسن را می کشد و عنوان می کند که آنها قصد کشتن گوسفندان شاه را داشته اند.
فیلم تلویزیونی « غبارزمان» از تولیدات گروه نمایش و فیلم شبکه چهارسیما در سال 1388 ساخته شده است .

شبکه تهران

فیلم سینمایی « سرباز سایبرگ « به کارگردانی جان استید 30 دقیقه بامداد روز جمعه 20 اسفند ماه از شبکه تهران پخش می شود .

داستان فیلم سینمایی « سرباز سایبرگ» در مورد سربازی است که در یک پروژه مخفی توسط آمریکاییان از لحاظ ژنتیکی روی مغز آن دستکاری شده و او را از حالت طبیعی خارج نموده و حالا او فراری است و قصد دارد با آنها مبارزه کند.
فیلم سینمایی « سرباز سایبرگ» محصول سال 2008 کشور آمریکا و کانادا در ژانر حادثه ای و تخیلی ساخته شده است.

فیلم سینمایی « ایچی « به کارگردانی فامیه کوسوری روز جمعه 20 اسفند ماه ساعت 13:30 از شبکه تهران پخش می شود .

ایچی دختری از طایفه گوزه است که تمام دخترانش نابینا هستند و پس از مدتی باید از قبیله جدا شوند و از طریق نوازندگی در اطراف شهر و دوره گردی خرج زندگی شان را در بیاورند. تا اینکه ایچی مورد حمله گروهی از اشرار به نام بانگی ها قرار می گیرد و باتومانوجی هیرا آشنا می شود.

هاروکا آیاسی، شیدو ناکامورا و یوسوکی کابوزوکودر فیلم سینمایی « ایچی « محصول سال 2008 کشور ژاپن در ژانر اکشن به ایفای نقش پرداختند .

سیمای استان ها

فیلم تلویزیونی « بازی مهره سفید» به کارگردانی حسن لفافیان جمعه 20 اسفند ماه ساعت 13:30 از سیمای استان ها پخش می شود.

در خلاصه داستان فیلم آمده : جاسوسی بانام مستعار یوسف امینی که خود را کارشناس ارشد کشاورزی معرفی کرده در تلاش است به استاد فروزان که در زمینه انرژی هسته ایی در ایران به تحقیق و پژوهش مشغول است ، نزدیک شود.
پژمان بازگی و احمد پورمخبر در فیلم تلویزیونی « بازی مهره سفید» از تولیدات سال 1387 مرکز سیمافیلیم به عنوان بازیگران اصلی حضور داشتند .